### Sec̄da cā et q̄tuor

q̄ sequūt̄ agūt d̄ ordie iudiciario. In  
 q̄ sūt viij. q̄des. In p̄ma q̄rit̄ vtrū in  
 maifestis sit ordo iudiciari⁹ req̄rēd̄  
 So. sic. nisi sit notozia. c. de maifesta.  
 In ij. vtrū spoliar̄ ab aliq̄ sit iudicād̄  
 So. nō añ restōem. c. null⁹. In. iij. q̄

pa sum ferendi. q̄  
 So. ratiōna. c. m  
 quarta. si accūtoze  
 cogendū ad comparā  
 si vltima publica lob  
 rum. In q̄nta. an de  
 ep̄ate condēnēd̄  
 der. In lxx. q̄o rem  
 uer. vel cā subleuat̄.  
 idem an sententiā v̄l p̄  
 septima an lano ad acc  
 eorum sit recipiend̄.  
 papa sic. de nouo nō. In  
 lxx. accūtoze reter. sic  
 pro. c. in agendo si libel.  
 Lxxi. cā bz n. q̄d  
 ut̄ an restitūto sit h̄c  
 lxxii. So. sic. nisi m  
 natus ap̄stolatus iust  
 las cum suspēto non  
 ter. In sec̄da de iu  
 sūm vande. an post te  
 in p̄st̄ vocatōem ac  
 concedēde sunt. So.  
 In tertia quo sp̄  
 maḡ concedēde. So.  
 nos. In quarta. vtrū  
 respondi ad accusatōe  
 si iura cōm̄les. In q̄  
 re vno accusatoz sint  
 vtrūq̄ v̄l sit auz v̄d̄  
 cōm̄ne nec etiā com̄  
 p̄ent̄ possunt. In sex  
 unia v̄l sit p̄ducend̄?  
 ap̄tationem. In septim  
 etia v̄l lxxi. q̄nā cū  
 er malicia. So. sic. q̄nā  
 etia In octau. an ep̄s  
 iudicā. So. nisi i. ep̄s  
 et sententiā sūmo p̄ntifici  
 las aliq̄ sit accūland̄?  
 h̄cōm̄ p̄ consumaciā  
 v̄l v̄tōentes vno casū

pena sunt feriendi. qui in actioe defuerint. **So.** rationis. c. nullo de suo. **In** quarta. si accusatoze deficiente reus sit cogendus ad purgationem. **So.** non nisi si infamia publica loborer. ut h. p. rorum. **In** quinta. an duorum testimonio episcopus sit condemnendus. **So.** sic. c. p. sibi ter. **In** sexta. quo remedio cause subuenit vel causa subleuat. **So.** p. appellatorem an sententia vel post. c. biduum **In** septima an laici ad accusationem clericorum sint recipiendi. **So.** de iure antiquo sic. de nouo non. **In** octaua. qualiter accusatio debet fieri. **Sol.** in scripro. c. in agendo si libellu.

**Tercia causa habet xi. quodestiones.** **In** prima queritur an restitutio sit necessaria quibuslibet spoliatis. **So.** sic. nisi in istis casibus infamatus apostatus iuste spoliatus p. factus cum suspecto non restituatur. c. pater. **In** secunda de iudicijs quo spacio sint dande. an post restitutioem tamen et an post uocationem ad causam quibuslibet concedende sunt. **So.** ad arbitrium iudicis. **In** tertia quo spacio mensurati sunt utriusque concedende. **So.** ad arbitrium iudicis. **In** quarta. utrius infames sint recipiendi ad accusationem. **So.** non nisi si contra cosimiles. **In** quinta. an testes de uicino accusatoz sint p. ducendi vel inimicorum vox sit audienda. **So.** inimici minime nec etiam comestici. quibus imperam possunt. **In** sexta. an extra p. uinciam reus sit p. ducendus. **So.** non nisi p. appellatorem. **In** septima. an sit audienda eius sententia quam cum reo par infert malicia. **Sol.** sic. quam diu tollat ab ecclesia **In** octaua. an episcopus ab uno possit iudicari. **So.** non nisi septem episcopis refuata sententia summo pontifici **In** ix. an absens aliquis sit accusandus. **So.** non nisi sit absens p. contumacia. **In** decima. utrius deficiente uno casu sint admittendi ad consequentia. **So.** sic. c. placuit. **In** undecima. utrum accusatus in accusatozem possit conuerrere accusatio nem. **So.** non nisi maiori crimine. **Quarta causa habet sex quodestiones.** **In** prima queritur an in excusatione constitutus alius accusare valeat. **So.** non. **In** secunda an infra decimum quartum annum possit quis testificari. **So.** non. **In** tertia an ab accusatione prohibitus possit testis existere. **So.** non. c. spacium **In** quarta. utrum idem possit accusator et testis existere. **Solu.** non. ca. i. et. ij. **In** quinta si ad causam uocatus non uenerit die statuta sit excommunicandus. **Solu.** sic. nisi iustam causam absentie probauerit. **In** sexta an calumniator in propria causa sit audiendus. **Sol.** sic. si causa non sit criminalis. **Quinta causa habet sex quodestiones.** **In** prima queritur qua pena sit puniendus qui famosum librum scripsit. **So.** anathematisandus nisi scripta p. bauerit. c. quid malis. **In** secunda queritur quis sit ad causam uocandus ante sententiam excommunicationis accipiat. **So.** non solum semel. sed etiam bis vel ter. **In** tertia. an procurator causam alicuius agere valeat qui per se tunc adesse non potest. **So.** criminali non. nisi sit illustris persona. **Causam** vero iniuriarum quilibet potest. c. epi. **In** quarta. an absque sinodali audientia episcopus sit damnandus. **Solu.** non. **In** quinta. an sit habendus inimicus qui amicum accusaturus est. **Solu.** non. si hoc agat ex veritate. c. illi qui. **In** sexta. qua pena sit plectendus qui non probat quod obiit. **Sol.** rationis. ca. ephiphannum. **Sexta causa habet quinque quodestiones.** **In** prima queritur. an crimine iteriti vel infamia notati ad huiusmodi